
UCHWAŁA NR XXXI/528/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z 26 lutego 1997 roku 
 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środo-

wiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie rozbudowy i mo-

dernizacji oczyszczalni ścieków w Gdyni Dębogórzu 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-

torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 

401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska z 

przeznaczeniem na rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków „Dębogórze” na kwo-

tę 3.700.000 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Miasta do zawarcia umowy pożyczki zgodnie z postanowieniami 

zawartymi w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Spłata pożyczki następować będzie z dochodów budżetowych Gminy Gdynia w latach 1997-

2000. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

§ 4 

 

Uchyla się uchwałę Rady Miasta Gdyni Nr XXX/488/97 z dnia 29 stycznia 1997 roku w spra-

wie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na finansowanie rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków w Gdyni Dębogó-

rzu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   


